ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АД{ИНИСТРАIIИИ МУНИIIИIIАIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

о,./С r'/ /2/-/ Ns
г. Приморско-Ахтарск

О демонтаrсе рек;rамной конструкцпп, устаповJIеrrной п (плп)
эксплуатпруемой на террпторпп мунпципального образованпя
Прпморско-Ахтарскпй район, без разрешения на ycтaнoBrcy п

эксплуатацпю рекrrамной конструкцпп,
расположенной по адресу: Красшодарскпй край,

г. Прпморско-Ахтарск, в районе к;rадбпща

В соответствии с ФедераJIьным законом от 06 октября 2003 года
Ns 131-ФЗ <<Об общих пршIципa>( организации местного сап{оуцравJIения в

Российской Федерациш>, Федеральным законом от 13 марта 2006 года Ns 38-ФЗ
<О рекламе>>, Решением Совета муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район шестого созыва от ноября 2015 года Ns Зб
(Об утверждении порядка

п территории

25
с

на
образования Приморско-Ахтарский район без разрешения на устаповку и

ректrамной констукцииD, актом Ns з9
от 25 июня 2019 года, цредписанием J',{b 39 о демоЕтФке реклампой коЕструкции

уст.lновJIенной и (ши) эксплуатируемой без рЕврешеЕия от 25 июня 2019 года,
а также вторичным актом обследования ЛЬ 39/l от 30 апреля 2020 года
администрация муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. Произвести демоЕтaлж решIамной конструкции, уст€lновJIенной и (или)
эксIшуатируемой на территории муниципаJIьною образования Приморско-
Ахтарский район, без разршения на установку и эксшIуатацию рекламной
конструкции, расположенной по адресу: Краснодарскrй край, г. Приморско-
Ахтарск, в районе ктIадбища.

2. Отдеlry по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-сrryжба (слялнев) офиIшально отryбликовать настоящее постaшIовление в

печатЕом издашии - общественно-политической газете

Приморско-Ахтарского района Краснодарского крtш <Приазовье>>.

3. Отдеlry и связи (Серrеев) разместIrгь настоящее

постаноыIение на саите
образования Приморско-Ахтарский район фttp://www.prahИrsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возJIожить на

зап{естителя главы
А.А. Климачева.

образования Приморско-Ахтаркий район

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьнопо образования
Приморско-Ахтарский район